casu proximo E; 134, 13 <ut> permittas E; 153, 9 est <mihi> E; 154, 2 cum isto E; 162, 1 utique] tamen E; 163, 1 scientiam E (was aber, wie Opitz richtig hervorhebt, wohl in conscientiam zu verwandeln ist); 164, 1 adustum E; 180, 15 videtur E; 185, 8 migravit E; 187, 10 <et> adversus E; 190, 4 creditur E; 276, 12 respicit . . succurrat E; 277, 11 instructas E; 284, 3 suspicionem E; 289, 10 Tullium E; 289, 19 debuit E und me *om.* E; 290, 2 minus E; 290, 7 fecisti *om.* E; 290, 8 parricida <Cicero> E; 303, 10 <quia> Cicero E; 308, 12 eius actione E; 311, 11 cubiculo <suo> E; 311, 17 deprehensos E; 315, 17 tam leviter E; 316, 17 et non E; 321, 3 fuit] esset E; 323, 10 est <illi> E; 320, 8 petebant E; 330, 14. 22. 331, 2 proditorem E; 331, 14 iam tunc E; 333, 1 potuit E; 333, 10 ergo si E; 333, 18 dicit E; 340, 17 raptorem dimisisti E; 341, 23 sui E; 343, 4 ne CE; 373, 3 corpus *om.* E; 393, 9 suam *om.* E; 373, 10 occidit <uxorem> E; 375, 20 quantum sit E; 377, 8 me <a te> E; 378, 21 enim *om.* E; 380, 13 *post.* deme] uel E; 382, 3 praetor E; 383, 12 hoc quoque] homicidium E; 388, 14 tamquam] si E; 389, 1 ex] pro E; 390, 14 praetorem E; 391, 5 ullum] tempus E; 391, 5 noxius E; 392, 4 respicit E; 393, 16 oratoris E; 393, 19 *post.* illi *om.* E; 395, 14 cognoverit E; 404, 2 ad] in E; 407, 4 licet non E; 407, 20 non est sacrilegus <sacerdos> E; 408, 1 pertulit E; 408, 13 atqui] nunc E; 411, 22 capillos E; 415, 19 aegrotantes nepotes E; 421, 14 est *om.* E; 422, 8 uxorem *om.* E; 422, 16 nefanda E; 422, 18 pesuma] dura E; 423, 3 <et> tela E; 423, 5 <et> praecipitati E; 428, 22 ideo] in hoc E; 457, 4 repulsus <est> E; 457, 5 pauperis filium E; 458, 2 me *om.* E; 459, 9 sordidatus <sum> E; 466, 7 non vult] noluit E; 466, 7 contenderunt E; 469, 17 praeterissent E; 470, 18 credebant E; 473, 12 statuas E; 474, 16 noluisset E; 475, 15 <et> certe E; 476, 10 morere <inquit> E; 479, 3 quare] cur E; 479, 8 victor <inquit> E; 480, 18 familiam <tuam> E; 483, 6 negavimus . . erant E; 483, 7 exurgite E; 483, 13 non constat E; 485, 14 nocuerunt E; 493, 7 ex iis *om.* E; 494, 3 fuit E; 495, 5 non amplius E; 495, 7 <et> tam E; 497, 18 vultus <infelix; Olynthius> E; 499, 9 cur tamen <eam> E; 500, 21 viscera <hominum> E; 507, 1 perdidit E.

E kann an folgenden Stellen genauer (nach der Seitenzahl) oder neu citiert werden: 52, 1 *cf.* E 96, 20; 54, 1 *cf.* E 97, 7; 70, 14 *cf.* E 99, 17; 72, 12 *cf.* E 99, 25; 115, 11 *cf.* E 193, 6; 115, 14 *cf.* E 193, 15; 122, 6 *cf.* E 193, 12; 132, 14 *cf.* E 195, 8; 137, 2. 5 *cf.* E 196, 11. 14; 138, 17 *cf.* E 197, 2; 147, 3 *cf.* E 197, 12; 151, 7 *cf.* E 198, 2; 154, 7 *cf.* E 198, 12; 154, 10 *cf.* E 198, 13 (die Tilgung des an hinter nescio scheint unumgänglich; denn sonst müßte wenigstens das an vor quod dedisti in quam geändert werden, und das läßt doch der Sinn nicht zu); 160, 18 *cf.* E 198, 21; 166, 3 *cf.* E 199, 19; 175, 9 *cf.* E 200, 16; 180, 11 *cf.* E 201, 7; 185, 9 *cf.* E 201, 17; 185, 11 *cf.* E 201, 19; 188, 11 *cf.* E 202, 4; 190, 17 *cf.* E 202, 8; 273, 2 *cf.* E 346, 6; 273, 7